
 
PROTOKÓŁ  NR 103.2013 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 15 listopada  2013.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
5. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Elżbieta Czachowicz - inspektor ds. geodezji  
2. Marek Markowski     - kierownik wydziału inwestycji i drogownictwa 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek z dnia 05listopda 2013 r.  w  
    sprawie  udzielenia informacji na temat działki nr 11 w Jaźwiu  i    
    informacją z przeprowadzonych negocjacji w sprawie wykupu działki na  
    ulicy Łąkowej w Jasienicy. 
3. Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek z dnia 18 października 2013 roku  
    odnośnie zestawienia zadań inwestycyjnych i remontów realizowanych w  
    2013 r. 
4. Sprawy bieżące; 
5. Wolne wnioski; 
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 102.2013 z dnia 05 listopada 2013 roku został przyjęty. 
 
Ad.2  Pani Elżbieta Czachowicz poinformowała, że firma PAKARD s.c. 
M.Dąbrowski, Z.Dabrowski, P.Ciupa z siedzibą w  Wołominie  zwróciła się  
o wykupienie działki oznaczonej nr 11 w miejscowości Jaźwie Gmina Tłuszcz 
ze względu na to, że graniczy z ich działką nr 12, a firma rozwija działalność 
gospodarczą na tej działce. Po zrobieniu wywiadu z  ZGKiM  okazało się, że ta 
nieruchomość od zawsze znajdowała się i znajduje się  w zarządzie Zakładu 
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Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. Na nieruchomości 
znajduje się budynek w którym mieszka 4 lokatorów, wobec czego Gmina nie 
może przeznaczyć tej nieruchomości do  sprzedaży.  
 
Komisja po wysłuchaniu informacji od Pani Czachowicz o przedmiotowej 
działce, opiniuje negatywnie.   
 
 
Odnośnie negocjacji w sprawie ustalenia odszkodowania za działkę gruntu nr 
713/6 o pow. 0,0138 ha  oraz za udział ½ w części działki 714 z przeznaczeniem 
pod ulicę Łąkową w miejscowości Jasienia, Burmistrz przekazał Komisjom 
Rady protokół  uzgodnień sporządzony w dniu 01 października 2013 r. z 
przeprowadzonych negocjacji z właścicielką. Pismo wraz z protokołem 
uzgodnień stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
Odbyła się dyskusja, radny Szczotka zgłosił swoje uwagi odnośnie nie zapisania 
w protokole uzgodnień, więcej informacji dotyczących   kosztów  związanych z 
przejęciem powyższej nieruchomości.   
 
Komisja zapoznała się i  uznała,  że skoro właścicielka wyraziła zgodę, to 
sprawa została odpowiednio załatwiona.  
 
Ad3. Komisja zapoznała się z odpowiedzią Burmistrza ( załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu)  na wniosek Komisji z dnia 18 listopada 2013 r. 
dotyczącej : 

1. zestawienia zadań inwestycyjnych realizowanych w 2013 roku, 
2. zestawienia zadań remontowych – drogowych, 
3. zestawienia zadań remontowych w jednostkach oświatowych. 
 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Pana Markowskiego o przedstawienie 
informacji odnośnie trzech dużych inwestycji, które Komisja Rewizyjna będzie 
kontrolowała tj. dużego projektu wodno-kanaizacyjnego w Tłuszczu, budowy 
gimnazjum w Jasienicy i budowy ulicy Kwiatowej w Tłuszczu.  
 
Pan Marek Markowski odpowiedział, że najlepiej byłoby rozmawiać o  
inwestycjach w połowie stycznia 2014 roku, ponieważ niektóre inwestycje nie 
zostały jeszcze zakończone lub są w trakcie odbiorów. 
Jeśli chodzi o te trzy inwestycje, to termin wykonania jest koniec listopada, ale 
należy jeszcze doliczyć czas  na odbiory, także dokumentacja powinna być 
gotowa w połowie grudnia 2013 roku.  
 
W związku z powyższym Komisja postanowiła przesunąć termin 
przeprowadzenia planowanej 3-dniowej kontroli inwestycji w  2013 roku na 
dzień  11- 13 grudnia 2013 roku i zwróciła się do Pana Markowskiego o 
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zarezerwowanie czasu w tych dniach dla Komisji Rewizyjnej w przypadku 
ewentualnych  niejasnościami lub  pytań.   
 
Następnie radni zwracali się do Pana Markowskiego w następujących sprawach: 
-  Radny Mirosław Sobczak, aby bez wiedzy radnego nie były przenoszone 
środki na realizację innych inwestycji; 
- Radny Mirosław Szczotka, aby zostały udzielone informacje przez drogowca 
odnośnie dalszych czynności dotyczących rozebranego mostku na rzece 
Cienkiej przy ulicy Pilawskiej. 
 
Ad4. Radny Robert Szydlik poinformował, że w dniu wczorajszym został 
złożony do Przewodniczącego Rady wniosek podpisany przez sześciu radnych o 
zwołanie Sesji Rady na dzień 20 listopada 2013 roku z dołączonym porządkiem 
obrad w  załączeniu (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 
Komisja opiniuje pozytywnie wniosek mieszkańców  (załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu) w sprawie nadania nazwy ulic Jana Pawła II oraz 
Witolda Pileckiego dla dróg położonych w miejscowości Miąse. 
 
Ad5. Komisja zwróciła się do Burmistrza z następującym wnioskiem w 
załączeniu: 
 
  O przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 21 listopada 2013 roku Pana    
  Burmistrza Pawła Bednarczyka ws.  
- udzielenia informacji na temat   przygotowania do utrzymania zimowego 
2013/2014, 
- pełnej informacji przetargowej  dotyczącej Wiejskiego Domu Kultury w 
Miąsem, 
- trwających inwestycji. 
 
Ad.6.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 21 listopada 
2013 roku godzina 8.30. 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                               
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 19 listopada   2013 r.  

 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 


